TRUNG ĐÀI (*Nam Phái và Nữ Phái*)

HIỆP THIÊN ĐÀI

ĐẠO PHỤC CỦA CHỨC SẮC HIỆP THIÊN ĐÀI

Đạo Phục Hộ Pháp
Đạo Phục Thượng Phẩm
Đạo Phục Thượng Sanh
Đạo Phục Thập Nhị Thời Quân
Đạo Phục Bảo Văn Pháp Quân
Đạo Phục Bảo Sanh Quân

BÀI DIỄN VĂN CỦA HỘ PHÁP

PHÁP CHÁNH TRUYỀN

Hội Thánh Giữ Bản Quyển

Ấn Bản

Năm Nhâm Tý (1972)

In tại Nhà in Trung Tâm Giáo Hóa Thiếu Nhi Thủ Đức.

PHÁP CHÁNH TRUYỀN

Ấn-Bản Năm NHÂM-TÝ (1972)
Hội Thánh Giữ Bản Quyền.